.

§. IV. Ac decernentes ipfas praefentes literas , etiamfi in Can-

cellaria Militiae fupradiclae nunquam regiftrentur , nec admit-

tantur , nihilominus firmas , validas , & efficace* exirtere , &
forc , fuofque plenarios , & integro* effeSus fortiri , & obtine»

re , ac vobis pleniffime fuffragari in omnibus , & per omnia

pcrinde fì ab iis , ad quos ea res fpe£Iat unanimiter , nemi-

neque penitus diferepante
,

vel contradiccnte admilTae , & in

Cancellaria pra:di£la regiflratae fuilTent , ncque ipfas praefentes

literas , & in cis contenta quaecumque ,
etiam ex eo

,
quod

quilibet etiam primioris
, feu primi cujufcumque ftatus ,

gra-

dua ,
ordinis

,
praeeminentiae , ^ dìgnitatis , feu alias fpecihca

,

feu
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feu individua mentionc digni exiflant in prarmifTis intereflTe

habentes , feu habere quomodolibet j^setendentes ,
illis non

confenferint , nec ad ea vocati , citati , & auditi , ncque cau-

fse
,
propter quas ipfae pracfentes emanarint , addutlse , verifica-

ta: ,
juftificata; fuerint , aut ex alia quacumque quantumvis ju-

Aa ,
pia , & privilegiata caufa , colore

,
prxtextu , & capite

etiam in corpore juris claufo
,

etiam enormis , enormifiimae

,

& totalis lafionis ,
ullo unquam tempore de fubrcptionis , vel

obreptionis , aut nullitatis vitio , feu intentionis noArs , aut

interefle habentium confcnfus , aliove quolibet etiam quantum-

vis magno
, & fubAantiali , ac incogitato , & inexcogitabili

,

individuamque expreffionem requirente defe£lu notati , impu-

gnati , Se infringi , modificati
,
retraftari , in controverfiam vo*

cari , aut ad termine» juris , feu Aatutorum , feu Aabilimcn-

torum , ac confuetudinum , ufuumque , & privilegiorum dicl^e

Militiae reduci , aut adverfus illas , aperltionis oris , reAitutio-

nis in integrum
, aliudve quodeumque juris

,
fafti , vei gratia»

remediam intentati , -vel impetrari , ièu. imjtetrato , aut etiam

motu ,
fcicntia

, Se poteAatis plenitudine paribus concclfo , vel

emanato quempiam in judicio , vel extra illud uti , feu fe ju-

vare ullo modo poAe , nec eafdcm praelèntes literas fiib qui-

bufvis fimilium , vel difllmilium gratiarum revocationibus
, fu-

Ipenfionibus , limitationibus
,

aliisve contrariis difpofitionibus

etiam per nos , Se Romanos Pontifices fucceAbres noAros
, Se

Sedent prtcdidlam quovis modo etiam per viam legls. Se con-

Aitutionis generalis , feu Aatuti perpetui quandocumque facicn-

tis unquam compfehendi, aut comprehenfas cenferi, fed fem- •

per ab Ulis exceptas , & quoties illae etnanaverint , toties in

priAinum , Se vabdiAimum Aatum reAitutas , repofitas
, Se ple-

narie reintegratas , ac etiam de novo fub quacumque poAe-

riori data per vos , veArumve quemlibet eligenda conceffas in-

rclligi , ac ab omnibus Se fingulis , ad quos fpedat , & prò

tempore fpedlabit
, inviolabiliter , Se inconcuAe obfervari , Se

adimpleri , ficque , & non aliter in praxniAis per quolcumque
Judices , Ordinarie»

, 6c Dclegatos , etiam caufarum Palatii A- Ordinando a quv

poAolici Auditoris , S. M. E. praediflae Cardinales etiam de la-

tcre Legatos, & dieta: S. Sedis Nuncios, aliosve quoslibet qua- l^co.iNimzi

cumque pneeminentia, Se poteAate Aingentes , Se funQuros , fub- ^rirfi .‘^ànz^d'a™

lau eis , Se corum cuiiibet quavis aliter judicandi , & inter-* ' ' elccuzioncdjque-

pre-fta Bolla.
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pretandi facultate

, & aufloritate judicari , & Jefiniri debere

,

ac irritum & inane , fi fecus fuper bis a quoquam quavis au-

floritatc feienter , vel ignorantcr contingerit atrentari

.

Non obftantibus prasmilfis
, ac quatenus opus fit nofira ,

tc Cancellaria: Apofiolica: regula de jure qusefito non toUen-

do ,
aliisque Conftirutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis,

necnon did* Militise, aliiique quibufvis etiam juramento, con-

firmationc Apofiolica , vel quavis firinitate alia- roboratis , fta-

tutis , & confuetudinibus
, fiabilimentis ,

ufibus , & naturis
,
pri-

vilegiis quoque , Indultis , & literis Apoftolicis eidem Militiae

,

illiufque Fratribiis , & perfonis quibuslibct, etiam primioribus,

(cu primis fub quibu(cumque verborum tenoribus , 6c formis

,

ac cum quibufvis etiam derogatoriarum derogatoriis , aliisque

cfTicacioribus efiìcacilTimis
, & infolitis claufulis , ac decretis in

genere , vel in fpecie , etiam motu ,
feientia , & poteftatis ple-

nitudine pluribus, & confiftorialiter, & alias quomodolibet in

contrarium praemifibnim concelTi: , ac pluries quotiefeumque

vicibus concefTis , confirmttis , approbatis , itcratis , & innova-

tis
.
Quibus omnibus & fingulis ctiamfi prò iilorum fufiìcienti

derogatione de illis , corumque rotis tcnor'.bus (jx:cialis , fpcci-

fica ,
exprefia , individua

, ac de verbj ad verbum
, non au-

tem per claufulas gencrales idem im ortantes menrio , feu ,

quscvis alia cxprelfio habenda , aut aliqu i alia exquifita forma

habenda foret , tenores hujufmodi pnelèntibus
,
prò pieno , &

fufficienter expreffis
, ac de verbo ad verbum infertis haben-